
PÁG: 0001

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

CEF - CONSIG. FOLHAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054687 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 106.354,21 3.173,01

054681 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 674.846,59 14.543,53

054685 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 16.346,41 1.408,00

TOTAL 797.547,21 19.124,54



PÁG: 0002

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

CONTRIBUIÇÃO AO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054681 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 674.846,59 100,00

TOTAL 674.846,59 100,00



PÁG: 0003

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

Convênio CARD Adm.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054682 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 375.037,08 3.283,22

054687 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 106.354,21 350,10

TOTAL 481.391,29 3.633,32



PÁG: 0004

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

FARMACIAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054682 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 375.037,08 3.717,73

054680 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 23.317,61 283,03

054687 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 106.354,21 3.099,45

054681 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 674.846,59 355,19

054685 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 16.346,41 145,23

054683 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 1.098.658,91 1.459,24

TOTAL 2.294.560,81 9.059,87



PÁG: 0005

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I P A S G O - 2012O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054683 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 1.098.658,91 473,16

054682 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 375.037,08 2.586,61

054685 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 16.346,41 372,93

054686 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 16.032,66 473,16

054687 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 106.354,21 683,85

TOTAL 1.612.429,27 4.589,71



PÁG: 0006

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I.N.S.S.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054683 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 1.098.658,91 109.536,98

054684 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 201.247,15 7.854,05

054680 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 23.317,61 1.242,08

054681 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 674.846,59 29.014,13

054682 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 375.037,08 39.208,97

054531 JOSE EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 778.789.901-82 20/11 42.666-3 100 2.909,35 320,03

TOTAL 2.376.016,69 187.176,24



PÁG: 0007

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I.R.R.F.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054681 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 674.846,59 151.646,00

054687 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 106.354,21 12.430,00

054680 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 23.317,61 6.573,00

054683 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 1.098.658,91 74.173,00

054684 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 201.247,15 19.822,00

054682 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 375.037,08 44.277,00

054685 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 16.346,41 2.322,00

054686 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 16.032,66 3.210,00

TOTAL 2.511.840,62 314.453,00



PÁG: 0008

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

PENSAOO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054687 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 106.354,21 2.036,20

TOTAL 106.354,21 2.036,20



PÁG: 0009

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

PREV E ASSISO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054687 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 106.354,21 17.947,65

TOTAL 106.354,21 17.947,65



PÁG: 0010

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

SINDISPAGO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054682 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 375.037,08 129,75

054687 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 106.354,21 68,69

054683 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/11 42.666-3 100 1.098.658,91 65,63

TOTAL 1.580.050,20 264,07

VILMAR MARIANO DA SILVA

CPF: 431.396.201-87

PRESIDENTE DA CAMARA

CLEOMAR VICENTE FERNANDES

CPF: 478.848.191-04

CONTROLADOR INTERNO

EXPEDITO SANTANA DA SILVA

CPF: 374.823.601-82

CONTADOR


